alimentare cu apă cu conectarea la sonda arteziană proiectată și a sistemului de dezinfectare a apei situat în 

raionul Hîncești satul Cioara” conform necesităților  Primaria Cioara. 

Subsemnaţii BC ENERGBANK SA, înregistrat la mun. Chișinău,  str. Tighina 23/3, ne obligăm faţă de 

Primaria Cioara , să plătim suma de 75 000,00 (șaptezeci și cinci mii, 00) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără 

ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea contractantă 

să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile